2017年論文グレードアップ講座

経営学 受講生各位

2016年 9月

2017 年論文グレードアップ講座【経営学】

計算問題集【ファイナンス】教材発送日変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

またこの度は LEC公認会計士講座をお申込いただき、誠にありがとうございます。

 さて、「2017 年論文グレードアップ講座（EB17216）経営学」にて使用する＜EL17009＞上

級フォーサイト経営学・計算問題集【ファイナンス】の教材発送日ですが、下記スケジュー

ルに変更させていただきます。

 受講生の皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただくようお願いいたします。

敬具

記

● 2017 年論文グレードアップ講座（EA/B17216）経営学

経営学・計算問題集【ファイナンス】発送日

＜変更前＞               ＜変更後＞

2016/9/21(水)      ⇒     11/24 (木)

以上

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部
〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

 ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

    平日 9：30～20：00/土・祝 10：00～19：00/日 10：00～18：00
※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。

※固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP電話からはご利用可能です)。

ES16878